
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО  ВИХОВАННЯ  ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ 

МАЛИНСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3  

вул. 10 окремої гірсько-штурмової бригади, 1,  м. Малин, Коростенський район,  

Житомирська область, 11601, тел.098 461 19 20 

E-mail: .malin_school3@meta.ua, http://msh3pp.ua 

Код ЄДРПОУ 22055208 

 

Н А К А З  

 

28.10.2022р.                  

 

              м. Малин № 120 

 

Про затвердження рішення педагогічної 

ради про схвалення орієнтовного плану 

підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників у 2023 році 

 
 

На виконання законів України «Про освіту»  та «Про повну загальну середню освіту», 

відповідно  Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 р. № 

800, зі змінами, внесеними згідно з  постановою КМУ від 27.12.2019 р. № 1133,  та  рішення 

засідання педагогічної ради від 24.09.2021 року (протокол №2), 

 

Н А К А З У Ю:  

 

1.Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників  на 

2022 рік . (Додаток 1) 

2. Визначити орієнтовним суб’єтом підвищення кваліфікації для 20 педагогічних 

працівників – КЗ «Житомирський ОІПП» Житомирської обласної ради на умовах 

регіонального замовлення.  

3. Бурак Л.А., заступнику директора з НВР: 

1) Провести додаткове опрацювання Порядку підвищення кваліфікації педагогічних 

та науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 21.08.2019 р. № 800, зі змінами, внесеними згідно з  постановою КМУ від 

27.12.2019 р. № 1133 та листа МОНУ № 1/9-141 від 04.03.2020 р. «Щодо підвищення  

кваліфікації  педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти» з працівниками 

ліцею. 

mailto:.malin_school3@meta.
http://msh3pp.ua/


2) До 20 грудня  2022 року проаналізувати та узагальнити матеріали щодо підвищення 

кваліфікації  педагогічними працівниками протягом 2022 року. 

4. Педагогічним працівникам дотримування порядку визнання результатів 

підвищення  кваліфікації та основних процедур, відповідно п.25 Порядку підвищення 

кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 р. № 800, зі змінами, внесеними згідно з  

постановою КМУ від 27.12.2019 р. № 1133 . 

5. Оприлюднити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

на 2023 рік на інформаційному стенді закладу освіти та на його веб-сайті до 01.11.2022  

року. 

6. Заслухати питання підвищення кваліфікації педагогічними працівниками у 2022 

році на засіданні  

 

 

 

 

В. о. директора Людмила БУРАК 

 



Додаток 1до наказу від 28.10.2022р.№120 

«Про затвердження рішення педагогічної 

ради про схвалення орієнтовного плану 

підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників у 2023 році» 

 

 

Орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників   

Малинського ліцею №3 у 2023 році   
 

Загальна кількість працівників, які підвищуватимуть кваліфікацію -  51 особа 

 
 Список 

педагогічних 

працівників 

Напрямок, тема, найменування програми 

підвищення кваліфікації 

Суб’єкт  
підвищення 

кваліфікації 

Джерела 

фінансува

ння 

1.  Хиля І.Я. Учитель української мови та літератури КЗ 

«Житомир

ський 

обласний 

інститут 

післядипло

мної 

педагогічн

ої освіти» 

ЖОР 

На умовах 

регіональн

ого 

замовленн

я 

2.  Попова О.П. Учитель зарубіжної літератури 

3.  Вишневська Ю.О. Учитель англійської мови 

4.  Черненко Т.С. Учитель англійської мови 

5.  Дубровець А.А. Учитель математики 

6.  Ганжа А.П. Учитель математики 

7.  Джура Н.В. Учитель історії та правознавства 

8.  Герасімова І.Ю. Учитель хімії та основ здоров’я 

9.  Бондарчук Я.Я. Учитель біології 

10.  Лазука С.В. Учитель фізичної культури  

11.  Савченко Ж.Г. Учитель початкових класів 

12.  Трохимчук Н.В. Учитель початкових класів 

13.  Шевчук Н.Л. Учитель початкових класів 

14.  Кононенко М.В. Учитель початкових класів та інформатики 

15.  Недашківська Т.В. Вихователь ГПД 

16.  Добровольська І.П. Асистент учителя в інклюзивногму класі 

17.  Данильченко Ю.М. Учитель початкових класів 

18.  Володько Л.В. психолог 

19.  Савченко Т.О. Учитель географії  

20.  Литвиненко А.А. Асистент учителя в інклюзивногму класі 

21.  Малиновська Н.А. Учитель початкових класів 

 

На умоввх 

місцевого 

замовленн

я та/або 

кошти 

фізичних 

лсіб 

22.  Малашевська О.В. Учитель початкових класів 

23.  Іщенко Т.С. Учитель початкових класів 

24.  Савченко М.О. Учитель початкових класів 

25.  Добровольська Р.А. Учитель початкових класів 

26.  Кузнецова О.Є. Учитель укр. мови та літератури 

27.  Шелюк А.Ю. Учитель української мови та літератури 

28.  Лось В.А. Учитель української мови та літератури 

29.  Бех І.М. Учитель зарубіжної літератури 

30.  Шелест В.А. Учитель зарубіжної літератури та учитель 

основ здоров’я 

31.  Штуль Л.П. Учитель англійської мови 

32.  Осадча І.П. Учитель англійської мови 

33.  Бурак Л.А. Учитель математики 

34.  Самчишин Ю.О. Учитель основ здоров'я 

35.  Мельошин О.М. Учитель фізики та астрономії 

36.  Лавринович У.П. Учитель фізики та астрономії 



37.  Тонкошкур Г.І. Учитель інформатики 

38.  Нищенко Н.С. Учитель інформатики 

39.  Габрієл Ю.Д. Учитель історії та громадянської освіти 

40.  Онищук С.М. Учитель географії 

41.  Піковська Л.І. Учитель музичного мистецтва, мистецтва 

42.  Бігоцька О.В. Учитель образотворчого мистецтва та 

трудового навчання 

43.  Бех Л.І. Учитель трудового навчання 

44.  Філоненко І.О. Учитель фізичної культури 

45.  Олійник І.С. Соціальний педагог 

46.  Мазурок І.П. Учитель предмета «Захист України» 

47.  Філоненко І.А. Асистент вчителя 

48.  Суворова Т.М. Асистент вчителя 

49.  Сушицька Ю.В. Асистент вчителя 
 

 

50.  Сударик О.С. Вихователь гпд 

51.  Васянович Л.О. 

Медична сестра 

КВНЗ «Житомирський медичний 

інститут»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


